
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Enrico FERMI” 

via Giovanni XXIII, 18 – 20098 San Giuliano Milanese (MI) 

Tel. 02/9846156 –  Fax 02/9846056 

e-mail miic89300a@istruzione.it; posta certificata: miic89300a@pec.istruzione.it 

cod. mecc.: MIIC89300A  -  c.f.: 80130250154  -  codice univoco: UF9FV0 

 

Pagina 1 di 4 

 

Circolare n. 55                                   

San Giuliano Milanese, 24/10/2023 

 A tutti i docenti dell’I.C.S. “E. Fermi” 

 Ai genitori eletti 

      e p.c.  

 Alla DSGA 

 All’Ufficio Didattica  

 Atti/Albo/Sito  

 

OGGETTO: rappresentanti dei Consigli di intersezione, interclasse, classe a.s. 2023-24 –

nominativi degli eletti 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

- VISTA l’O.M. 215/1991 

- VISTO l’art. 5 del D. L.vo 297/1994; 

- VISTI gli esiti delle votazioni per l’elezione dei Rappresentanti dei genitori svoltesi nei giorni 18 e 

19 ottobre 2022 

DECRETA 

Sono proclamati eletti rappresentanti nei consigli di intersezione, di interclasse e di classe i genitori 

di seguito elencati: 

 

INFANZIA CAMPOVERDE 

CLASSE COGNOME NOME 

A LIGATO VINCENZO 

B DI NARDO  FRANCESCA 

C CALZARI STEFANIA 

D CARLONE ALESSANDRA 

 

 



 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Enrico FERMI” 

via Giovanni XXIII, 18 – 20098 San Giuliano Milanese (MI) 

Tel. 02/9846156 –  Fax 02/9846056 

e-mail miic89300a@istruzione.it; posta certificata: miic89300a@pec.istruzione.it 

cod. mecc.: MIIC89300A  -  c.f.: 80130250154  -  codice univoco: UF9FV0 

 

Pagina 2 di 4 

 

INFANZIA DELEDDA 

CLASSE COGNOME NOME 

A MIRANDA SOTO  ERICKA FLOR 

B PERRONE  GIUSY 

C CLEMENTE ALESSANDRA 

D VITALE  LUISELLA 

E ECOBI CORINNA 

F BOTEZATU  ALINA ROXANA 

 

PRIMARIA LEONARDO DA VINCI 

CLASSE COGNOME NOME 

1ª A 
ALVARADO RIVERA DE 

GUZMAN  
HIEDRA BALESSCA 

2ª A ZANETTI FEDERICA 

2ª B FERRARINI CRISTINA 

3ª A MOROZ VALENTINA 

4ª A BIANCHESSI  LETIZIA 

4ª B NOFERI ANDREA IVO 

5ªA PRONI EMANUELA FLORA 

 

PRIMARIA GIOVANNI XXIII 

CLASSE COGNOME NOME 

1ª A MADDALENA LUISA MARIA 

1ª B MOTRESCU ANGELA 

2ª A FACCHINO ANGELA 

2ª B SORANNO DANIELE 

2ª C PALADE RODICA 

3ª A GHIGLIERI MELISSA ALESSANDRA 

3ª B CALABRESE ROSA 



 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Enrico FERMI” 

via Giovanni XXIII, 18 – 20098 San Giuliano Milanese (MI) 

Tel. 02/9846156 –  Fax 02/9846056 

e-mail miic89300a@istruzione.it; posta certificata: miic89300a@pec.istruzione.it 

cod. mecc.: MIIC89300A  -  c.f.: 80130250154  -  codice univoco: UF9FV0 

 

Pagina 3 di 4 

 

3ª C OPAET VIRGINIA 

4ª A BALDAN VERUSKA 

4ª B HERNANDEZ GRECIA NATHALY 

5ªA LANDI DANIELE 

5ªB GUARINI FRANCESCA 

 

PRIMARIA WALTER TOBAGI 

CLASSE COGNOME NOME 

1ª A DE FILIPPO SILVANA 

1ª B RUSSO GIADA 

2ª A NABLO SILVIA 

2ª B DE VIDI SARA 

3ª A CARBONARO ROSA 

3ª B PUGLISI PAOLA 

4ª A ALBORE CRISTINA 

4ª B DI VICO SARA ADELE 

5ªA MILITTI VERONICA 

5ªA ZANICOTTI LAURA 

 

SECONDARIA ENRICO FERMI 

CLASSE COGNOME NOME 

1ª A DEIDDA  IOLANDA ALESSANDRA 

2ª A 
BERSINI ELEONORA 

DE FLORIO MARIA ELENA 

3ª A 
FACCHINO ANGELA 

VIGILANTE PAOLA 

1ª B ZANELLA  SARA ALICE 

2ª B ROMANO LUANA 

1ª C ELGAMAL  HANY 



 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Enrico FERMI” 

via Giovanni XXIII, 18 – 20098 San Giuliano Milanese (MI) 

Tel. 02/9846156 –  Fax 02/9846056 

e-mail miic89300a@istruzione.it; posta certificata: miic89300a@pec.istruzione.it 

cod. mecc.: MIIC89300A  -  c.f.: 80130250154  -  codice univoco: UF9FV0 

 

Pagina 4 di 4 

 

ORBU  OLESEA 

2ª C ALCANTARA REGEANE 

3ª C 
SELLAN JUANAZO BETTY RAQUEL 

VEGA GUERRERO ROSA JESSENIA 

1ª D 
GHIGLIERI  MELISSA ALESSANDRA 

MINOIA NICOLETTA 

2ª D 
CODECASA VALENTINA 

ZANETTI FEDERICA 

3ª D 
BALDAN VERUSKA 

LEONI MARCO DOMENICO 

1ª E 
ARMIENTO PATRIZIA 

CONTE FLORIANA 

2ª E 
CALABRESE ROSA 

SCALTRITO DOMENICA 

3ª E 
DE BIASE ANGELO 

PACIFICO FRANCESCA 

 

Le convocazioni dei Consigli di intersezione, interclasse e di classe verranno comunicate ai neo eletti 

rappresentanti di volta in volta. 

 

Augurando a tutti i genitori neo eletti una proficua collaborazione, si porgono cordiali saluti,  

 

      La Dirigente Scolastica 

         Dott.ssa Lucia Gregoretti 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell'art.3,comma 2 del D.Lgs n.39/93 


